MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 532/2018

REFERENTE AO EDITAL Nº 508/2018

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – 2019/I

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado dos Recursos e Resultado Final do Processo Seletivo, referente ao Edital nº 508/2018,

que rege o Processo Seletivo para complementação de vagas, para Curso de Pós-graduação Lato

Sensu do Instituto Federal Farroupilha 2019/I.

ESPECIALIZAÇÃO EM TECNOLOGIAS APLICADAS À PRODUÇÃO

DE CULTURAS DE LAVOURA (CAMPUS ALEGRETE)

RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve recursos

APROVADOS

NOME SITUAÇÃO

ALEXANDRO NUNES PAREDE APROVADO

ANDRÉ RODRIGUES MARTINI APROVADO

ARILSON ALENDE COSTA APROVADO

CAMILA CORRÊA MIQUELLI APROVADO

CÁSSIO COPELLO COMIS APROVADO

LUCAS DIAS DA SILVA PREDEBON APROVADO

NOURIVAL GRANDE DOS SANTOS NETO APROVADO

PEDRO HENRIQUE CARDONA JARDIM APROVADO

RAFAEL BEHEREGARAY ZAGO APROVADO

NOME SITUAÇÃO

REIMAR PAGEL APROVADO

SUPLENTES

NOME SITUAÇÃO

LENON BRANDT DE OLIVEIRA 1º SUPLENTE

JADER JAQUES MACHADO 2º SUPLENTE

RÉGIS PINHEIRO DE MELO 3º SUPLENTE

ILSON LUIZ GINDRI FILHO 4º SUPLENTE

ALBERTO CHIOQUETA ALVES 5º SUPLENTE

JOSÉ MÁRIO DA SILVA ARAÚJO MAFALDO 6º SUPLENTE

LUCIELE BUENO DE 7º SUPLENTE

MAIRA RODRIGUES COELHO 8º SUPLENTE

MARCELO LIMA PETROCELLI 9º SUPLENTE

VINICIUS PAIM ALENDE 10º SUPLENTE

Santa Maria, 18 de dezembro de 2018.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Port. 979/201